
           PROHLÁŠENÍ  O  FUNKCÍCH  PODLE  NAŘÍZENÍ  (EU)  305/2011

Prohlášení číslo :  03

10.  Deklarovaný  výkon

Mehmet  Emin  KoyuncuMísto  a  datum  vydání

Aksehir /  15.08.2022

Výkonný  ředitel  výrobce

S12-UC Smaltovaný  sporák  s  troubou

S12-UC

Sporák  pro  vytápění  domácnosti  na  tuhá  paliva,  bez  

ohřevu  teplé  vody.

SABAH  Emaye  Soba  Sanayi  Ltd.  Sti.

Aksehir  Organize  Sanayi  Bölgesi  4.  Sk.  No:  10  Aksehir/Konya  

Tel :  +90  332  8111108  

info@sabahsobalari.com.tr

Systém  3

EN  12815:  2006 , ECO DESIGN 2022/1186

"ITEM  Consult"  Ltd.  №  CPR  21  -  NB  1837

CPR  322/  05.08.2022

05.08.2022

1.  Jedinečný  identifikační  kód  typu  produktu

2.  Číslo  modelu  a/nebo  sériové  číslo

3.  Zamýšlené  použití  výrobku  v  souladu  s
harmonizované  technické  specifikace

4.  Jméno  nebo  registrovaná  obchodní  značka  výrobce

5.  Systém  posuzování  a  ověřování  stálosti
vlastnosti  stavebního  výrobku.

6.  Harmonizovaná  technická  specifikace

7.  Notifikovaná  laboratoř

8.  Číslo  zkušebního  protokolu  (testování  typu  podle  systému  3)

9.   Datum  protokolu  o  zkoušce

Požární  bezpečnost

Bezpečná  vzdálenost  od  hořlavých  materiálů

Nebezpečí  vypadnutí  hořícího  paliva

Povrchová  teplota

Čistitelnost

Maximální  provozní  tlak

Mechanická  odolnost  (pro  přenášení  komína/kouřovodu) 

Teplota  spalin  při  jmenovitém  tepelném  výkonu

Emise  zplodin  hoření

Tepelný  výkon  a  energetická  účinnost

Jmenovitý  tepelný  výkon  
Výkon  vytápění  místnosti  

Energetická  účinnost  při  jmenovitém  tepelném výkonu

11.  Výkon  výrobku  uvedený  v  bodech  1  a  2  je  ve  shodě  s  výkonem  deklarovaným  v bodu  10.

Toto  prohlášení  o  vlastnostech  se  vydává  na  výhradní  odpovědnost  výrobce  uvedeného  v  bodě  4.

Splněno
Minimální  vzdálenosti  v  mm
Zadní  500
Strana  500
Přední  500

Splněno

Splněno

Splněno

-- 

NPD  (není  určen  výkon)

285 °C

Splněno /CO  0,10  %/Emise prachu: 20 mg/m³/NOx: 139 mg/m³ /OGC:  30  mg/m

Splněno
7,99kW
7,99  kW

79  %

mailto:info@sabahsobalari.com.tr



